
2m SC naar SC OM1 Multimode Glasvezel Kabel, 62.5/125 Vezel maat, 10G Netwerken, 
LSZH Glasvezel patchkabel

Productcode: FIBSCSC2

De 2m FIBSCSC1 Multimode 62,5/125 Duplex Fiber patchkabel is aan beide uiteinden afgesloten met 
SC (male) connectors, om de noodzakelijke verbinding te bieden tussen glasvezelnetwerkapparaten 
voor high-speed en lange-afstandsnetwerken.

Deze SC-SC patchkabel heeft een LSZH (Low-Smoke, Zero-Halogen) vlamvertragend omhulsel voor 
minimale rook, toxiciteit en corrosie bij blootstelling aan grote hittebronnen in geval van brand. 
Hierdoor is het ideaal voor gebruik in industriële omgevingen, centrale kantoren en scholen, maar ook 
in woonomgevingen waar bouwvoorschriften van belang zijn.

Om optimale prestaties te garanderen, wordt onze multimode duplexvezelkabel afzonderlijk getest en 
gecertificeerd om binnen aanvaardbare optische insertion loss-limieten te blijven voor gegarandeerde 
compatibiliteit en 100% betrouwbaarheid.

Met de levenslange garantie is onze SC-SC Multimode Fiber Patchkabel gegarandeerd langdurige 
betrouwbare topprestaties.

Certificaties, rapporten en compatibiliteit

   

Toepassingen

• Voor gebruik in netwerken over lange afstand met bedrijfskritische gegevensoverdracht



• Telecommunicatie / datacommunicatie

• Breedbandsystemen

• Ideale oplossing voor data-applicaties met hoge overdrachtsnelheden

Eigenschappen

• GLASVEZEL KABEL: OM1 glasvezelkabel is ongevoelig voor EMI en ondersteunt tot 10 Gbps 
Ethernet; Duplex-kabel met kleurgecodeerde TX/RX-connectors voor snelle visuele polariteit 
identificatie

• KWALITEITSCONSTRUCTIE: SC/SC-connectoren met UPC-uiteinden verbeteren de return loss 
aanzienlijk; De robuust gegoten trekontlasting van de connector minimaliseert slijtage door buigen

• VEILIG EN BETROUWBAAR: Afzonderlijk getest op signaalintegriteit; LSZH (Low-Smoke, 
Zero-Halogen) mantel geeft weinig rook en giftige dampen af bij verbranding

• SPECS: Cable length: 2m (6.6ft); Color: Orange; Connectors: SC/SC; Fiber Size: 62.5/125µm; Fiber 
Classification: OM1; Fiber Type: Multi Mode; Supported network speed: 1/10 Gbps; Cable OD: 2.9mm

• DE KEUZE VAN DE IT-PRO: deze glasvezel kabel werd ontworpen en gemaakt voor IT-professionals 
en geniet van gratis levenslange 24/5 meertalige technische ondersteuning

Hardware

Garantiebeleid Lifetime

Glasvezelformaat 62.5/125

Brandbestendigheid LSZH-rating (weinig rook, geen halogeen)

Glasvezelclassificatie OM1

Prestaties

Maximale 
overdrachtsnelheid

10 Gbit/s

Kabelspecificatie 1Gbps / 10Gbps

Glasvezeltype Multi-Mode

Connector(en)

Connector A 1 - Glasvezel SC duplex

Connector B 1 - Glasvezel SC duplex



Gebruiksomgeving

Bedrijfstemperatuur -20°C to 60°C (-4°F to 140°F)

Opslagtemperatuur -20°C to 60°C (-4°F to 140°F)

Vochtigheid 0% - 90% rel. luchtvochtigheid

Fysieke 
eigenschappen

Kleur Oranje

Kabellengte 6.6 ft [2 m]

Lengte product 6.6 ft [2.0 m]

Breedte product 1.0 in [2.5 cm]

Hoogte product 0.4 in [1.0 cm]

Gewicht product 1.6 oz [45.0 g]

Verpakkingsinform
atie

Verpakkingsaantal 1

Lengte Verpakking 6.7 in [16.9 cm]

Breedte Verpakking 6.7 in [16.9 cm]

Hoogte Verpakking 1.4 in [3.5 cm]

Verzendgewicht 
(verpakt)

1.6 oz [44.0 g]

Wat wordt er 
meegeleverd

Meegeleverd 1 - 2 M Multimode Fiber Optic Cable SC-SC

Garantiebepalinge
n

Warranty Levenslang

* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.


